[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2010 года № 1350 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2011 - 2013 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2011 года № 901
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2010 года № 1350 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2011 - 2013 годы" следующие изменения:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в функциональной группе 12 "Транспорт и коммуникации":

      по администратору 215 "Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан":

      в программе 002 "Развитие автомобильных дорог на республиканском уровне":

      строку:
"

	004
	За счет внешних займов
	135 980 600
	182 510 471
	21 160 000

                                                                 "

      изложить в следующей редакции:
"

	004
	За счет внешних займов
	131 109 715
	182 510 471
	21 160 000

                                                                 ";

      строку:
"

	Реконструкция международного

транзитного коридора «Западная

Европа - Западный Китай»
	135 980 600
	177 150 471

                                                                 "

      изложить в следующей редакции:
"

	Реконструкция международного

транзитного коридора «Западная

Европа – Западный Китай»
	131 109 715
	177 150 471

                                                                 ";

      строку:
"

	005
	За счет внутренних

источников
	35 304 942
	18 682 746
	172 178 693

                                                                 "

      изложить в следующей редакции:
"

	005
	За счет внутренних

источников
	41 035 396
	18 682 746
	172 178 693

                                                                 ";

      строку:
"

	Реконструкция и проектно-

изыскательские работы

автомобильной дороги «граница

Российской Федерации (на

Самару) - Шымкент, через г.г.

Уральск, Актобе, Кызылорду» на

участке «граница Российской

Федерации - Уральск - Актобе» и

обход города Актобе
	6 700 000

	13 058 000

                                                                 "

      изложить в следующей редакции:
"

	Реконструкция и проектно-

изыскательские работы

автомобильной дороги «граница

Российской Федерации (на

Самару) – Шымкент, через г.г.

Уральск, Актобе, Кызылорду» на

участке «граница Российской

Федерации – Уральск – Актобе» и

обход города Актобе
	9 497 454

	13 058 000

                                                                 ";

      строки:
"

	Реконструкция и проектно-

изыскательские работы по

автомобильной дороге «граница

Российской Федерации (на Омск)

- Майкапшагай (выход на

Китайскую Народную

Республику), через города

Павлодар, Семипалатинск»
	4 500 000
	7 000 000
	27 000 000

	Реконструкция и проектно-

изыскательские работы по

автодороге «Астана - Костанай -

Челябинск» с обходом города

Костанай
	6 209 060
	2 000 000
	11 153 049

                                                                 "

      изложить в следующей редакции:
"

	Реконструкция и проектно-

изыскательские работы по

автомобильной дороге «граница

Российской Федерации (на Омск)

– Майкапшагай (выход на

Китайскую Народную Республику),

через города Павлодар,

Семипалатинск»
	5 071 000
	7 000 000
	27 000 000

	Реконструкция и проектно-

изыскательские работы по

автодороге «Астана – Костанай –

Челябинск» с обходом города

Костанай
	8 571 060
	2 000 000
	11 153 049

                                                                 ";

      строку:
"

	016
	За счет софинансирования

внешних займов из

республиканского бюджета
	23 199 400
	31 089 529
	4 113 000

                                                                 "

      изложить в следующей редакции:
"

	016
	За счет софинансирования

внешних займов из

республиканского бюджета
	22 339 831
	31 089 529
	4 113 000

                                                                 ";

      строку:
"

	Реконструкция международного

транзитного коридора «Западная

Европа - Западный Китай»
	23 178 400
	29 949 529

                                                                 "

      изложить в следующей редакции:
"

	Реконструкция международного

транзитного коридора «Западная

Европа – Западный Китай»
	22 318 831
	29 949 529

                                                                 ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14